
SZT TČB - sYste]natický přecliod z páry na horkou vodu, část Novohradská, l. - Ill. etapa
Číslo smloůvY 2022/0366/1300

Smluvní strany:

l) Cd Cargo, a.s., sídlem Jankovcova 1569/2c, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 00, IČO: 28196678,
DIČ: CZ28196678, zapsaná v obchodníin rejstříku vedenérn Městským soudem v Praze. oddíl B, č.
vložky 12844, zastoupe

- jako povinný z věcného břemene na straně jedné (dále jen ,.povinný")

a

2) Teplárna České Budějovice, a.s., sídlem Novohradská 32. České Budějovice, PSČ 370 01,
IČO: 60826835, DIČ: CZ 60826835, zapsaná v obchodním rejstříku vedenérn Krajskj'm sQudeln
v Českých Budějovicích, oddíl B, Č. vložky 637, zastoupen

- jako oprávněný z věcného břemene na straně druhé (dále .jen ,,oprávněný" nebo ,,Teplárna Cb" )

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 76 odst. 7 zákona č. 458/2000
Sb., o poclinínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích, ve znění pozdějších
předpisů (dále též ,,energetický zákon"') a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále též ,,občanský zákoník"), tuto

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
(dále též ,,smlouva")

č. smlouvy oprávněného: 2022/0366/1300
č. smlouvy povinného: DQ29i - 2D 2 3 _ So ýu c í3 é

o smluvním obsahu jak dále blíže následuje:

I.
1.1 povinný z věcného břemene je dle svého prohlášení výlučným vlastníkem nemovitých věcí
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem Eo jihočeský kraj, KP České
Budějovice na LV č. 4335, pro kat. území České Budějovice 6, obec eské Budějovice, a to pozemků
parč. Č. 756, 3363/44 a 3363/70 (dále též ,,pozemky").

1.2 Teplárna Cb je výlučným vlastníkem horkovodního vedení a horkovodní přípojky jako souČásti
soustavy zásobování tepelnou energií a rozvodného tepelného zařízení (dále též ,,horkovod'), která se
nachází na pozemcích uvedených v odst. 1,1 této smlouvy.

1.3 Teplárna Cb je provozovatel rozvodného tepelného zařízení coby součásti soustavy zásobování
tepelnou energií na území vymezeném licencí. Rozvod tepelné energie je uskutečňován
ve veřejném zájmu. Teplárna Cb má povinnost zajišt'ovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj
rozvodného tepelného zařízení na území vymezeném licencí, přičemž zřízení tohoto věcného břemene
je ze strany Teplárny Cb realizací této povinnosti.

1.4 Předmětem této smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti
energetického vedení podle ustanovení § 76 odst. 7 energetického zákona nepodléhající úpravě
služebnosti inženýrské sítě v občanském zákoníku (dále též jen ,,věcné břemeno"). Obsah věcného
břemene je specifikován v ČI. II. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje k pozemkům v odst. 1.1 této
smlouvy uvedeným ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedeném v této smlouvě a vyplývajícím
z příslušných ustanovení energetického zákona.

"l'



SZT TČB - systematický přechod z páry na horkou vodu, část Novohradská, l. - III. etapa
Číslo smlouvy: 2022/0366/1300

II.
2.1 Teplárna Cb a povinný se dohodli na zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění
horkovodu podzemně uloženému na pozemcích uvedených v odst. 1.1 této smlouvy a v právu vstupu
a vjezdu na tyto pozemky za účelem zajištění jeho provozu, obsluhy, kontroly, údrŽby, obnovy,
výměny, modernizace, oprav a případného odstranění, když takto vymezené věcné břemeno touto
smlouvou zřizuje povinný a zavazuje se z něho vyplývající omezení svého vlastnického práva trpět ve
prospěch oprávněného, který práva a povinnosti z něho vyplývající bezvýhradně přijímá.

2.2 Přesný rozsah věcného břemene, na jehož zřízení se smluvní strany dohodly činí 936,7 m2 a je
graficky znázorněn šrafováním v geometrickém plánu Č. 4135-143/2020, ze dne 4. 12. 2020,
vyhotoveném společností GEONET, s. r. o., sídlem Vrbenská 17, 370 01 České Budějovice, schváleným
Katastrálním úřadem pro jihočeský kraj, KP České Budějovice dne 14. 12. 2020 pod č. PGP-
3389/2020-301, kteiý je nedílnou součástí a přílohou č. l této smlouvy a v geometrickém plánu Č. 4304-
74/2022, ze dne 10. 10. 2022, vyhotoveném taktéŽ společností GEONET, s. r. o., sídlem Vrbenská 17,
370 01 České Budějovice, schváleným Katastrálním úřadem pro jihočeský kraj, KP České Budějovice
dne 19. 10. 2022 pod č. PGP-2520/2022-301, který je nedílnou součástí a přílohou č. 2 této smlouvy.

'i

III.
3.1 Věcné břemeno, jak vyinezeno touto sinlouvou, se ve prospěch oprávněného zřizuje úplatně, a
to za jednorázovou úplatu. Jednorázová úplata je stanovena znaleckým posudkem č. 170-6-2022, ze dne
16. l l. 2022, vypracovaným znalcein v oboru ekonomika, ceny a odhady nemovitostí, Ing. Pavlem
Hošpesem. Oprávněný je za zřízení věcného břemene povinen uhradit povinnému jednorázově Částku

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákona o DPH"), v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plněni , a to na
základě dokladu - faktury vystavené povinným nejpozděj de dne doručení vyrozumění
Katastrálního úřadu pro jihočeský kraj, KP České Budějovice o povolení vkladu údajů o právních
vztazích založených touto smlouvou o zřízení věcného břemene u nemovitostí v ČI. 1.1 této smlouvy
uvedených. Faktura bude povinným doručena elektronickou poštou (dále jen "Elektronická faktura") na
e-mailovou adres ude mít náležitosti daňového dokladu v souladu se
zákonem o DPH, o6chodní listiny podle § 435 ObčZ a bude v ní uvedeno číslo této smlouvy. Splatnost
daňového dokladu -Elektronické faktury bude minimálně 21 dnů ode dne vystavení daňového dokladu.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den zápisu vkladu práva odpovídajícího věcnému břemenu do
katastru nemovitostí. Povinný se zavazuje, že Elektronická faktura bude generována přímo z účetního
systému Povinného v elektronické podobě a tato elektronická podoba bude představovat originální verzi
těchto dokladů evidovanou v účetnictví Oprávněného. V případě, že není možné generovat
Elektronickou fakturu přímo z účetního systému Povinného, musí být opatřena zaručeným
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu v souladu s aktuálními právními
předpisy.
Při nedodržení termínu splatnosti Elektronické faktury má Povinný právo požadovat po Oprávněném
úhradu úroků ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.

IV.
4.1 Povinný bere na vědomí, že horkovod, který je umístěn na jeho zatížených pozemcích, je
chráněn ochrannými pásmy. Ochranné pásmo slouží k zajištění spolehlivého provozu podzemního
vedení horkovodu a k ochraně života, zdraví a majetku osob.

4.2 Oprávněný si bude při výkonu svých práv plynoucích z věcného břemene počínat tak, aby
nepoškozoval majetek ve vlastnictví povinného.

4.3 Oprávněný bude v prostoru pozemků, k nimž se věcné břemeno váže, provádět drobné úpravy
a opravy, jakož i běžnou údržbu a další činnosti uvedené v odst. 2.1 této smlouvy, a to na svůj náklad a
na základě předchozího písemného oznámení povinnému. Rozsáhlejší úpravy a opravy bude oprávněný
provádět jen s předchozím písemným souhlasem povinného. Po provedení jakýchkoliv oprav se
oprávněný zavazuje uvést pozemky do původního stavu, a to na vlastní náklady.

4.4 Povinný je povinen strpět výkon práva oprávněného vyplývající z této smlouvy a energetického
zákona a zdržet se veškeré činnosti, co vede k ohrožení horkovodu a omezení výkonu tohoto práva
oprávněného.

Str2



r"

. SZT TČB - systematický přechod z páry na horkou vodu, část Novohradská, I. - Ill. etapaČíslo smlouvy: 2022/0366/1300

.
4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka pozemků přecházejí i práva a

· povinnosti vyplývající z věcného břemene na nového nabyvatele pozemků.
l

Y'

4.6 Věcné břemeno zřízené touto smlouvou se sjednává jako časově neomezené. Věcné břemeno
zřízené touto smlouvou zaniká v případech stanovených zákonem a nebo na základě dohody stran.

V.

i

5.1 Věcné břemeno vzniká zápisem do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem
pro jihočeský kraj se sídlem v Českých Budějovicích s účinky ke dni, kdy bude návrh na vklad práv
touto smlouvou založených doručen katastrálnímu úřadu. Do té doby jsou smluvní strany svými
smluvními projevy vázány. Bude-li návrh na zápis vkladu věcného břemene zřizovaného touto
smlouvou katastrálním úřadem zamítnut, zavazují se smluvní strany vyvinout veškeré úsilí, aby uzavřely
novou smlouvou o zřízení věcného břemene tak, aby byla pro katastrální úřad akceptovatelná a vklad
práva odpovídajícího věcnému břemeni mohl být povolen.

5.2 Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému břemeni
zřizovanému touto smlouvou do katastru nemovitosti bude podán oprávněným. Správni poplatek
za návrh na zahájení řízení katastrálnímu úřadu uhradí oprávněný.

VI.
6.1 Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato smlouva není
uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude uzavřena, pokud ji povinný či
oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá
smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zákonem č. 340/201 5
Sb., o registru smluv, zajistí povinný.

6.2 Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze po dohodě smluvních stran, a
to formou písemných dodatků.

6.3 Tato smlouva je sepsána na základě uzavřené Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene č. 2017/0227/1400 ze dne 5. 4. 2018, a to ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž strana
povinná obdrží l vyhotovení, strana oprávněná obdrží l vyhotovení a l vyhotovení je určeno pro potřeby
zápisu do katastru nemovitostí.

6.4 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně a prosty tísně nebo
rozrušení, přičemž ve vzájemném plnění poskytnutém podle této smlouvy nespatřují hrubý nepoměr.
Dále potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a
na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své podpisy. Smluvní strany prohlašují, že smlouva

představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní
strany neujednaly.

6.5 Teplárna České Budějovice, a.s. může v některých případech a na základě svého oprávněného
zájmu pro úČely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy, vnitřní evidence a kontroly, ochrany právních
nároků a provozních potřeb zpracovávat osobní údaje poskytnuté jí druhou smluvní stranou. Pokud ke
zpracování osobních údajů druhé smluvní strany, příp. jejích zástupců' zaměstnanců dojde (pouze v
relevantních případech, nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu s platnými právními
předpisy, když podrobné informace, konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů
společností Teplárna České Budějovice, a.s. jsou dostupné na adrese http://www.teplama-cb.cz/o-
spolecnosti/ochrana-osobnich-udaju/. Podpisem této Smlouvy zástupce druhé smluvní strany potvrzuje,
že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů, a to včetně práv, které druhé smluvní straně
a jej im zástupců náleží.

6.6. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že povinný je povinnou osobou podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Smluvní strany
prohlašuji, že dospěly ke společnému závěru, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru

Str3



,

\
SZT TČB - systematický přechod z páry na horkou vodu, část Novohradská, I. - III. etapa
Číslo smlouvy: 2022/0366/1300

smluv. Smluvní strany potvrzu.jí, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za
dostatečné. Obě Smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněním Smlouvy s případnými výjimkami, na
které se vztahuje oprávněni znečitelnit jejich obsah.

6.7 Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení této Smlouvy obsahují informace, jež
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které
jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění zneČitelnit jejich obsah před případným
zveřejněním v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se shodly
na tom, že ustanovení této Smlouvy, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou
obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Smlouva uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto
zvýrazněné informace znečitelněny

6.8 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým
nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost či neúČinnost ostatních
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné
ustanovení nahradit ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným
právním a obchodním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu tak, aby bylo docíleno původně
zamýšleného záměru.

6.9 Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní související mají důvěrný charakter, a žádná
Smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany tyto informace a/nebo jakékoliv
informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé Smluvní strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit
jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po
dobu trvání této Smlouvy a pěti let po jejím ukončení, s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění těchto
informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo
jedná-li se o informace již veřejně přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sděleni obou
Smluvních stran činěná v souladu s plněním této Smlouvy vůči odborným poradcům (zejména právním).
Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů, příslušná Smluvní
strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajení poskytovaných infonnací, Platí dále, že závazek
mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém případě vyloučit nebo omezit dohodou Smluvních stran.

1
\

\,

\\

\

7.1
VII.

Příloha č. l: Geometrický plán č. 4135-143/2020, ze dne 4. 12. 2020
Příloha č. 2: Geometrický plán č. 4304-74/2022 ze dne 10. 10. 2022

Sepsáno v Českých Budějovicích dn,

Podpisy smluvních stran:

čd"W
'F

Nr'l



Číslo GP :
Katastr.území
Číslo stavby :
Název stavby :

číslo LV

Tabulka parcel
4135-143/2020

: České Budějovice 6

SZT-systematický přechod z páry na HV, část Novohradská, I. etapa
j Ĺpočet l . ! délka sItě i

, , . , , . plocha VB ,délka šÍte (trasaj' . . 'dotcene parcely na LV ' vlastlllkN počet G P i, (m2) sítě parovod) l! (trasa site l
n'a LV ., k(}ndenzát)

l ' '. F

KN GP
1 3357/5 957,0
1 3357/2 51,0
1 1566 57,1
1 3357/6 12,4

4335 756 84,9

Ľ, ':-ä' ,, "i .."m'm

"'.J ":,' y Ke" :.0] J "yij;'
a ;1 '".· '- ,g , ,.i'. :.". "

:' ' .,E:b."i .i .K"? >'2 : ,

'E. ::'í-'" .
i!,,



m"
l

l

J úVYKAž DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

j" Dosavadní stav Nový stav
Označen[ Výměra parcely Druh Označeni Výměra parcely Druh Typ stavby Způs. Porovnáni se $tavzm eviden=e právnich vztahů

pozemku parč. pozemku pozemku parč pozerr0cu určen Díl přechází z pozemku Číslo listu výměra dílu Označe
číslem Způsob číslem Způsob Způsob i označeného v vlastnicNi ní dílu

, využiti 2 využiti využití výměr" katastru dřivějši poz.ha m" ha m nemovitosti evidenci ha m2

3357/5 3357/5 1

3357/2 i 3357/2 1

1566 1566 1

3357/6 l 3357/6 1

756 756 4335 !

Druh věcného břemene.' - přistup k zařízení za účelem údržby, oprav a případné rekonstrukce

Oprávněný.' - dle smlouvy

J JGEOMETR CKY PLAN Geometrický pIán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Ste,nc,p.s ôvěřl úředně oprávněny zeměméřickymženýr
jméno, příjmení Jméno, příjmení

pro
Cisio poIožkyseznamu ú'edně oprávéný'h 2261/2005 Číslo poloZkyseznamu úředně oprávěných 226 1/2005
zeměměřických inzenýrů zeměměřických inženýrů

vymezeni rozsahu věcného břemene k
části pozemku Dne: 4.12.2020 Číslo: 143/2020 Dne: 15.12.2020 ČIslo: 17 1/2020

Náleútostmó a přesnosti odpowcá právním předmsŮr Tsnto stejnopis odpovídá geometrickému plánu v e|ektron|cké podobě
uloženému v dokumentaci k,ata5trá|niho úřadu

Vyhotovitel: GEONET, s.r. O Katastrálni úřad souhlasi s očisbvánim pared. Ověřeni stejnopisu geometňckého plánu v listinné podobě.

Vrbenská 17
370 01 České Budějovice

Číslo plánu: 4135 - 143/2020
Okres: České Budějovice
Obec: České Budějovice
Kat. území: České Budějovice 6
Mapový list: DKM
Dosavadním dastnlkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových
hranic, které bYIY označeny f'ředep'"nÝm 'fů'obern.



r|t
l'

)

I

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK

l

)
,' 13660001 755011. 69 1167324.10 3

Ĺ' 20400004 755001. 08 1167115. 83 3
20400049 755008. OD 1167326. 34 3

1 755007. 50 1167092. 64 3
2 755003 . 3 7 1167092. 74 3
3 755002. 78 1167092. 75 3
4 755001. 85 1167093 . 31 3
5 755001.38 1167094.24 3
6 755000. 97 1167132. 78 3
7 755000. 90 1167156. 91 3
8 755001.26 1167168. 80 3
9 755001. 77 1167181. 01 3

10 755002. 81 1167204 .98 3
11 755003. 87 1167228. 91 3
12 755005.22 1167259. 61 3
13 755006.13 11672 76. 93 3
14 755007.38 1167300. 80 3
15 755010. 48 116 7381. 30 3
16 755000. ClO 1167381.29 3
17 754996.12 1167381.29 3
18 754992. 49 1167381.28 3
19 754992. 62 1167379.39 3
20 754992. 53 11673 77. 58 3
21 754990. 70 1167377.17 3
22 754971. 92 1167376.15 3
23 754971. 76 116 73 79. 14 3
24 754989. 57 1167380.12 3
25 754989. 29 1167384 .28 3
26 754995. 67 1167384 .28 3
27 755000.14 1167384 .29 3
28 755010. 61 1167384 .3 O 3
29 755010. 71 1167386.66 3
30 755012. 39 1167387.38 3
31 755013 . 91 1167387.35 3
32 755018.15 1167387.27 3
33 755018. 28 1167392. 66 3
34 755014 .13 1167392 . 81 3
35 755012. 3 8 1167392. 87 3
36 755011. 00 1167393 .50 3
3 7 755011.43 1167407.51 3
38 755014 .4 7 1167407.45 3
39 755014 .24 1167395. 81 3
40 755019. 84 1167395.60 3
41 755020. 82 1167395. 08 3
42 755021. 31 1167394 . 05 3
43 755021.11 1167385. 65 3
44 755020.28 1167384.51 3
45 755018. 03 1167384.28 3
46 755013. 80 1167384.35 3
4 7 755010. 39 11673 01. 01 3
48 755009.13 1167276. 77 3
49 755008.22 1167259. 56 3
50 755006. 86 1167228. 78 3
51 755005. 80 1167204. 65 3
52 755004. 77 1167180. 76 3
53 755004 .25 1167168. 75 3
54 755003 .90 1167156. 83 3
55 755003. 97 1167132.82 3
56 755004 .25 1167108. 92 3
57 755004.36 1167095. 71 3
58 755007.22 1167095. 65 3

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno



,Db,,,

,24,56

) m

c.kj

'a
jí 724/68

"~"—_r"-

766/46 . 724/7/

-^_____ 766/7 . S

L_ É
;"j lá

. i r
f l

56| l
r

,,,"""",)

Í")

'0'0' '""°

__ í
l )ň""" "- -——-J F

ql

l' 55 F ! 6

, l r"
,' f , l

l
Ĺ t

")

: )

ŕ-
|Ĺ ' l

l f l

l i l
l 54 I ) 7 "l

" i l" á ) ,l

' Ĺ q l l ' --
N) A



I' I' i l "
l l l
l l
l l f l

l l q

,,,|||

.

|,,|||| ',: ). )'8

840/7 53 r' l B

r l

. ,I l
846

52 Ĺ

l l
l í
l- Ĺ

i' ,i j

l f l
l
' l 4

I l °
|l| |i

51

l l ID

l
l l l

l I f l
l {

l f l
,) ) ä

I ŕ l
i ľ

l
-q

r' 50 f I ,l
l

F l
840//0 l l

É íl j - 843 i I

" _j ä l'

l l
í

- .. .. j , l

(J 724/23

724/50

724/73

I
.

724/39

724//

724/2/

724//2



ä j ,

Ĺ .!
,L 4
l l

840// F"
== l

84/ 49 i i 12

l

)

)i

) ä

l
l

ji l l

,I I ! i
l

,' ,! 7,f
,Ĺ" // ' l

" — —K _ _ _ l' _ _ ._ __ , _ -' ,// ,' l
l,l"" Ä," Ĺ

l
,,l ' j

_
ll//

l '366 lj

, 2040-49

\
ľ

724//2

724//

1""""l——_
l
l

,ji """

1//[ "f

jlj
r"

..

l
l"

l""
....

l"
r

j__ _ _

760
J

l

l

.
759/2

0-""

Ĺ "

840/// ď"

._ . .., .

r ""' "-] j



i 840///
l

l
l

l
l

l
l

3357/2
i

l
I

l

l .

)' 762

_ !5 (/0,48) 16_ _ _r_ __ _

(423)
44 45_ _!!§ 2T" "//Ň7/'

27

"66 "0';í ,Nj"
" )_ (4J,5,' tjŠt '452,

e: \ 36

39{'/,40 (5j50)

/567/3

" /Í"N/""

.
/567//

759//

l ,

' %

. i .

76/ · '

" l _J

, l

-E.

.. , .

a'
E

Ĺ'?
" , (|88)2", (18Ĺ3l) za'

is i 756 '- '- : ''388j, -3%::8', ,,T " " "h% " " " "':

r_
~(4,47)26 (63äi "" 25

757/3

163//3

r,
\ /63///

ŕ /630// '

J '

Ô
/630/2

Ĺ ij



Tabulka parcel

l
Číslo GP , 4304-74/2022
Katastr.území : České Budějovice 6
Číslo stavby :
Ná7ev : SZT TČB přechod z páry na horkou vodu, část Novohradská -parovod jih, ČB-3. etapa

číslo LV
počet plocha VB délka sítě (trasa délka s!tĚ

dotčené parcejv na LV vlastníků počet GP (trasa site
" (m2) site parovod) .na LV kondenzat)

l' KN GP
4335 756 450,0 147,8
4335 3363/70 394,4 135,5
266 3363/71 91,4 30,4 l l
266 724/17 5,9 2,0

4335 3363/44 7,4 2,5
2527 1618/1 104,7 24,8
2527 1639 81,6 37,8

, """L' ". ' . ":"-" ' . . "- . '. " , k ' ' ' ' " Ĺ
[.eu :š"']íj]·'g;.'. -'e, '.::µ' ,?' jg "I'-n".'. ' ' b q

'Ie" ' ' ' ',, f'"i.' y. '



r"

f(t
l

l

l'
l

l

l
l J l I U lVYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

' Dosavadní stav NOV"b stav
" Označeni Výměra parcely Druh Označeni Výměra parcely Druh Typ stavby Způs. Porovnáni se stav2m evidencc právnich vztahů
pozemku parč. pozemku pozemku parč. pozerMcu určen Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označe

číslem Způsob číslem Způsob Způsob í označeného v vlastnictví ní dílu

i 2 využiti využiti využiti výmě" katastru dřívější poz. ha m2ha ' m ha m2 nemovitostl evidenci

756 756 4335

3363/70 3363'70 4335

3363/71 ' 3363/71 266

724/17 ' 724/17 266

3363/44 3363/44 4335

1618/1 ' 1618/1 2527

1639 ' 1639 2527

Druh věcného břemene: - přistup k zařízeni za účelem údržby, oprav a případné rekonstrukce

Oprávněný: - dle smlouvy

JGEOMETR CKY PLAN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeméméřwký inZenýr: Stejnopi$ ověř I ,iředně oprávněny zeměměřický inženýr'
jméno, přijmeni J"éno, přijm"'

pro
Cisio pobžkyseznamu úředně oprávěný'h 2261/2005 Čislo polcžkyseznamu úředně oprávěný'h 2261/2005
zeměměřických inženýíů zeměměřických inžený'ů

vymezeni rozsahu věcného břemene k
části pozemku Dne: 10.10.2022 Číslo: 74/2022 Dne: 20.10.2022 Číslo: 96/2022

Ná!ež'tcj$tmf a přesr'csti QďoQwcá p"ávmm a'®msům Tento stejnopqs odpovídá geometnckému piánu v elektmmcké podobě
uloZenému v dokumentaci kataswálniho ůřádu

Vyhotovitel: GEONET, s.r.o Katastrálm úřad souhtasi s očislovámm parcel. Ověřeni stejnopisu geomtrického pIánu v listinné podobě.

Vrbenská 17
370 01 České Budějovice

Číslo plánu: 4304 - 74/2022
" "j 'Okres: Česke Bude ovice

Obec: České Budějovice
Kat. území: České Budějovice 6

Mapový 1ist· České Budějovice 1 3/31
Dosavadním vfastnikům pozemků byia poskyr"uta možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných ň3vých
hranic. které bjW označeny předeŕ)$aný[n způsobem



l

l

SEZNAM SOUŘADNIC S-JTSK

15340014 754814 . 09 1167355. 90 3 věcné břemeno
15340017 754813.20 1167347.90 3 věcné břemeno
27600150 754832. 85 1167393 . 96 3 věcné břemeno
41350022 754971 . 92 1167376.15 3 věcné břemeno
41350023 754971. 76 11673 79. 14 3 věcné břemeno

l 754952. 27 11673 75 .27 3 věcné břemeno
2 754952 .48 11673 71. 03 3 věcné břemeno
3 754951. 4 8 1167369. 83 3 věcné břemeno
4 754943 . 86 1167369. 33 3 věcné břemeno
5 75493 8 . 00 1167369. 06 3 věcné břemeno
6 754929. 86 1167369. 01 3 věcné břemeno
7 754922. 13 1167369. 42 3 věcné břemeno
8 754916.13 1167370. 06 3 věcné břemeno
9 754907.10 1167371. 67 3 věcné břemeno

10 754901.92 1167372. 85 3 věcné břemeno
11 754890. 30 116 73 75. 85 3 věcné břemeno
12 754866. 95 1167382. 03 3 věcné břemeno
13 754862. 33 1167383 . 52 3 věcné břemeno
14 754862. 04 1167382. 43 3 věcné břemeno
15 754861.41 1167381. 77 3 věcné břemeno
16 754860. 46 1167381.40 3 věcné břemeno
17 754857. 70 1167382.10 3 věcné břemeno
18 754857. 01 116 7382. 76 3 věcné břemeno
19 754856. 68 1167383. 72 3 věcné břemeno
20 754856. 95 1167384.86 3 věcné břemeno
21 754842. 71 1167388.34 3 věcné břemeno
22 754 818 . 61 1167393 . 74 3 věcné břemeno
23 754817. 02 1167379.12 3 věcné břemeno
24 754815. 50 1167366. 99 3 věcné břemeno
25 754812. 93 1167346.18 3 věcné břemeno
26 754813 . 21 1167341.86 3 věcné břemeno
2 7 754 814 . 71 116 7318. 95 3 věcné břemeno
28 754819. 56 1167318.26 3 věcné břemeno
29 754821 . 33 1167318. OD 3 věcné břemeno
30 754820. 97 1167315. 03 3 věcné břemeno
31 754 818 . 81 1167315.34 3 věcné břemeno
32 754811. 8 7 1167316.33 3 věcné břemeno
33 754810.18 1167342.28 3 věcné břemeno
34 754809. 91 1167346.27 3 věcné břemeno
35 754812. 45 1167366. 83 3 věcné břemeno
36 754813. 87 11673 78.13 3 věcné břemeno
3 7 754813. 06 11673 78.23 3 věcné břemeno
38 754812. 00 1167379.18 3 věcné břemeno
39 754812 .41 1167382. 77 3 věcné břemeno
4 O 754813 .49 1167383. 68 3 věcné břemeno
41 754814 .48 1167383. 56 3 věcné břemeno
42 754815. 66 1167394 .35 3 věcné břemeno
43 754804 .3 7 1167396. 55 3 věcné břemeno
44 754804. 78 1167399. 53 3 věcné břemeno
45 754806.50 1167399.23 3 věcné břemeno
46 754807.14 1167404.91 3 věcné břemeno
4 7 754807.80 1167410. 88 3 věcné břemeno
48 754808. 84 1167420.23 3 věcné břemeno
49 754807.18 1167420.43 3 věcné břemeno
50 754807. 01 1167421. 89 3 věcné břemeno
51 754807.45 1167425.16 3 věcné břemeno
52 754808. 75 1167425. 75 3 věcné břemeno
53 754809. 57 1167425. 66 3 věcné břemeno
54 754811.23 1167436.90 8 věcné břemeno
55 754811. 60 1167439.36 8 věcné břemeno
56 754811. 99 1167442. 03 3 věcné břemeno
57 754812. 73 1167446. 98 3 věcné břemeno
58 754814 . 09 1167447. 77 3 věcné břemeno
59 754820. 79 1167446.13 3 věcné břemeno
60 754822. 90 1167457. 33 3 věcné břemeno
61 754826. 98 1167480. 78 3 věcné břemeno
62 754828. 95 1167490.14 3 věcné břemeno
63 754831. 90 1167489.60 3 věcné břemeno
64 754829. 93 11674 80. 24 3 věcné břemeno
65 754829. 53 11674 77. 61 3 věcné břemeno
66 75483 O. 69 11674 77. 25 3 věcné břemeno
67 754831. 31 1167476.28 3 věcné břemeno
68 754830. 72 116 74 72 . 73 3 věcné břemeno
69 754829.45 11674 72. 04 3 věcné břemeno
70 754828. 56 116 74 72. 21 3 věcné břemeno
71 754825. 87 1167456. 88 3 věcné břemeno
72 754823. 33 1167443. 45 3 věcné břemeno



73 754822. 04 1167442.80 3 věcné břemeno

, 74 754821 . 32 1167442. 91 3 věcné břemeno
75 754815 .3 7 1167444 .37 3 věcné břemeno
76 754814. 91 1167441.28 3 věcné břemeno
77 754814 .52 1167438.59 8 věcné břemeno
78 754814 .15 1167436.16 8 věcné břemeno
79 754812. 03 1167421.82 3 věcné břemeno
80 754810. 69 1167409. 77 3 věcné břemeno
81 754810. 02 11674 03 . 68 3 věcné břemeno
82 754809. 46 1167398. 67 3 věcné břemeno
83 754862. 96 1167386.47 3 věcné břemeno
84 754867. 81 1167384 . 91 3 věcné břemeno
85 754890. 97 11673 78. 77 3 věcné břemeno
86 754902. 62 1167375. 77 3 věcné břemeno
87 754907. 70 11673 74 . 61 3 věcné břemeno
88 754916. 55 11673 73. 03 3 věcné břemeno
89 754922 .40 11673 72. 41 3 věcné břemeno
90 754929. 96 116 73 72. 01 3 věcné břemeno
91 75493 7. 88 11673 72 . 05 3 věcné břemeno
92 754943. 73 1167372.32 3 věcné břemeno
93 754949. 39 11673 72. 70 3 věcné břemeno
94 754949.19 1167376. 63 3 věcné břemeno
95 754949. 52 11673 77. 64 3 věcné břemeno
96 754950. 51 11673 78. 19 3 věcné břemeno



l J jl' l' l
PřeNed kladu výkresů ,l' ji )

l

Tj jí' ___ ,,"" ,,)

r, """__7 l

L

.

1"'.:-1

M) ,,, '"""\\

_ru_ Ej,, j:r "j

7_^ ' l I ' EI"L

===

::.,) )' "

"4"~ nj"-'"i

'"4~

-~\ výkres č.l """ """"""b
f Z,\
C.,:,

[ "
m

E3 j-:,:'¢

, Ú )° Í)"""Vykreš C'3 l l)

E" "l
E" Ĺ
S 'a

a"

E9
S-

i")"

C:. ."Ó
P.-_ "~L_

l " ""Tj
|Ĺ F-

- - - _1

l l' l'
l Ll""—-

l \
'\

l l \
\

" "7 l l "\
\ r"

\ji| li| //"' "",\ ",,

(

)

J

" i

7)Ů)",



_-, _7
76/

Y

759/1

3 =, ~ _ 4 5m..

,9'/
' 2|

J _ —L— L— _J— —L— _J_ .J— - —J
íij ! gj" "" tš671" 92 (586) 91 (792)

4135-22 (/9QL _ ~ _ _ — -r- —
—I

Í! E

_ Í ,' 94 >
,":, g

_ _J— _ _J_ _ " " " 96 (\\9|_á" ~1— " ·

4135-23 (áZ7)

.
l

l
l

f
l

l
l

l
fl\

"" """"""""----.. 757/3
,tllf

l

\

"\

~"

\

"""""" }'55b
...

""\
""~

"M

!

, r"\ "'K
..

"4

—/630// · """"---.,
"7

/630/2 l /63//3

7



)1

76,'

_ ' 755//" O

_Qú._ _ _ 7_, _ _ /@3j_
8

:— m. _ 9 756
, , l .-Ľ- I

T@" —- _ zm~ _" " " " äk:ŕ -< N')
" "&- .r-"" ~~

"T--

"m ~ 85"
" "L.

~

\

757/3

""-- l

"""""""~~~~,,

~ ~~~ , ~ ~~~
~ ~~ ~~ ~

l)j

"""~,,

~

""""~~~,.~~,

, ~~~,,~
~-~,, ,

, , , , , ,.,,~~,

"""-~~,,~~,,~~~,,,~,~~~~~ , ,~~

/63///
7;

"~

m



ľ

755//
a 755/4

)

l '" "

'" "T"" ~ -7,

ŕ)

|i)|l

""r- _ i
l~ (gj5) l85" -.L,

" "4~ "T- _ I
" .~L. ""r- _ !

·~. ,<, ,CJ\, ::[JĎ|6 ( j ji
" ~ _ " 12 (q S) 285 17 %, i"" "r--, .

'ás/" — ~ F t,':,"" i
" -L. \ i9 ~-_,

~ ~1.. ,

84" ""T- ~,.
"r" ~,

--~ (/%) ,~8$" —L. >" ~,
"7" ~,

" ~L, "7~ ,gi
" ~1,

" ,L,
" äár .m

" -<.
" —< .G.

757//

l
l

l
j

I
Ĺ

l
l

j
l

l
l

l
l

l
l

l

'r
l

l

l
l

ľ
l

l
ľ

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

?5,9// l
l

l
j

l
l

l
Ĺ

f
l

/635



0134

, , , . l534d'j |i

3363/23

Vy,k,res c. j
l l'

i'
Ĺ1'"""""_----—___ f Ej In

,l' N

|Ĺ ji |Ĺ""
_

F i
l,l !' " l -- _ I l

,Ĺ l j 7 É Ĺ
l l)1

>"""5" ""J__——

__ _
_

1// 24 l " " l 35
.ji " j l Ir

' É il " l l I 3363/22
l' 7.:)3

,l l' E i

!" ," äj g
""""""_"j-----_____, l l l

l -1
j ' l l

il , l E l (ä82)
,,J_ __ ,j' ,, l)

l l

,' ,"" /ŽS
|i ' l

l · F · 39
,,' 754 l' 'ä-
í l , //Á7)

!'_ ŠI' ,

,

" r |i

l
l

l- -- " F jS
"Ť . _ "'7"" ~~.. ,

" " l l""T" ~~

"" "_- ' , " " -r- !Ž70) b f 749
""r" " "7— _ l l

"T"
" "4-. ' "r- _ >-, E 1/ q

142
2760-150 " " " " -m. ,9/®/" —L-.

~~~~ " --L. "T— _

-.m E(23&/
" _ L ,"F~. "" " —4_

l ""~., " —L.
l "~,

,l' ""- ~,,, S 1,Š-,,
," """—-., , Š; jl "75)

,l" "~~~~,~~ is

f' q
l' 81 l j46

,,l

l ~
,l ~, f'

,l' ""-- ' "Š
~
~ ' l "

l ~, k

I l

l' ,' 1 3363/70
,' 80j

,' . 147
l

f ' ll
r l

l 'l
l '

ľ' L
l Ň

l '

)#
l
l l

l 'l',1//
,F i

l j
' i J

t
l , Ĺ

f r

,,' l !48 (L67/49
ľ l

,' ' 79' 'šli
,Ĺ' 3363/2/ " 748l '

Il r
l

,I , 3
l' l -'51

l",' , ,53"" 52
,' l ' (O8,2)

L_-___ k'
""-_, 7M l r· .



Výkres č.2 )

m

. 3363/7|724/44

724/[7

a

30 (2j8) y (7ĹVj 32

" "" " "u"
ä- "'~J"j?)

C/79/

U, '
.\Ĺíz>j ,,,,,,,

:";·'"":""'J\ ., .,,-'.,l \

" j', )'!
"\ \\ \\ \.724/4] \ \\ 4

"Ĺ"

jj63/70

] " ;y';
&í,"

, .
J) ,,,im

""' "' ))jj

'""j'

n,
,,,,,u

,, J'"{



j j S56S/Z/ l , - t;,

,,l

___ íl 748l - 4~-~-- ~-~ -__
E . ". .]

.'-'ii

, -
'" -' ""l 'Sjr"" _ l

jl' """"""--- """_--- l- " l 3363/70

6 i

Q í,' 1>-"-"""' i:' ,:' ""'""44

,N) ::" ,,

, ,,

;/Ĺ " |;6 3363/70

ÝJ ."" "f' El."

l It"
1'g" -Š,<gí/57

i äl ,'p""----""----" /,ě
l . - "" r"

k l
[" i

p"" -"-l

q,

/639

l) 1)1/1(°

1638/4 l l l

,:" ,1')j

,,(S?:,/ " " //
9/ l

l l
:':í,í,t j.//Ĺ """

l
64j/.. . - ,|6| '

/6/8// l """"-" l
, l. " "" í
7 - ." . ")/ä

,' ,' Výkres č. 3
k- l

,, l . - Ĺ
"' ·' ".162

/619/1

/640


